
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

09.06.2016 № 7/14

О награждении Почетной грамотой
муниципального округа Котловка

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» (с изменениями по состоянию на 27.01.2016), пунктом 10 части 2
статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа
Котловка, Положением о Почетной грамоте муниципального округа
Котловка, утвержденного решением Совета депутатов муниципального
округа Котловка от 28.05.2015 № 7/3, Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Котловка за
заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории
муниципального округа Котловка Терскова Александра Александровича –
начальника организационно-правового отдела аппарата Совета депутатов
муниципального округа Котловка.

2. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту Терскову
Александру Александровичу.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка
Шмиловича А. Л.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

